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برای انجام کارهای بانکی ازجمله گرفتن  �
تسهیلات و پرداخت های بانکی بیمه شدگان و 
بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی، حتی یک 
شعبه یا دستگاه خودپرداز در شهرک (خانه 

اصفهان) وجود ندارد.
محمود بلیغیان از اصفهان

کولر آبسال صفر خریدم، وقتی پلمب را باز  �
کردم، متوجه شدم که نه دینام دارد، نه پمپ آب. با 
کارخانه هم تماس گرفتم؛ ولی پاسخ گو نیستند. چرا 
تاوان اهمال کاری شرکت را مردم باید پرداخت کنند.

ما بازنشستگان صداوسیما همیشه دعاگوی آقای  �
ضرغامی هستیم. در زمان ریاستشان در صداوسیما 
هم به فکر حقوق بازنشستگان بودند، هم تسهیلات 
بیمه و هم هرگاه گردهمایی می گذارند از ایشان باید 
تقدیر شود، نه سؤال و جواب. برای ایشان و همه 
کسانی که دلسوز ملت هستند، از خداوند سلامتی و 

عزت خواستاریم.
روز جمعه بعدازظهر ساعت ۱۵:۳۰ بعدازظهر  �

پدرم دچار حمله قلبي شدند که هرچقدر با 
اورژانس تماس گرفتیم نیامدند و تا ساعت پنج 
بعدازظهر منتظر ماندیم و مجبور شدم خودم پدرم 
را به اورژانس برسانم. هر لحظه ممکن بود پدرم 
فوت کند. از مسئولان اورژانس تهران مي خواهم که 

پاسخ گو باشند.
غفاري
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دفاع واشنگتن
 از  گزارش آژانس درباره تهران

«گزارش ماه دسامبر آژانس تأیید کننده ارزیابی های  �
واشنگتن از فعالیت های هسته ای تسلیحاتی ایران در 
گذشته است»؛ این مطلب را جان کربی، سخنگوی 
وزارت امورخارجه آمریکا، در حالی گفت که پیش از 
آن بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
کشورمان، در واکنش به گزارش روزنامه وال استریت 
ژورنال، بازکردن دوباره موضوع ابعاد نظامی احتمالی 
را آب در هاون  کوبیدن از سوی مقامات و رسانه های 
غربی و آمریکایی خوانده بود. جان کربی نیز در 
نشست خبری روز دوشنبه خود در پاسخ به پرسشی 
درباره اینکه آیا موضوع ابعاد احتمالی نظامی برنامه 
هسته ای ایران توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی 
حل شد یا نه؟ ادعاهای غرب و آمریکا علیه ایران را 
تکرار کرد و گفت: «ما به طورکامل از گزارش ماه دسامبر 
آژانس درباره فعالیت های هسته ای گذشته ایران دفاع 
می کنیم؛ گزارشی که بازتاب دهنده ارزیابی های قدیمی 
ما از فعالیت های تسلیحاتی ایران پیش از سال ۲۰۰۳ 
بود».اگرچه مقامات ایرانی همواره تأکید کرده اند این 
سایت برای آزمایش و توسعه سلاح های متعارف مورد 
استفاده بوده و قرار می گیرد اما سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا با اشاره به گزارش وال استریت ژورنال که در آن 
ادعا شده بود بازرسان آژانس در نمونه برداری های سال 
گذشته از سایت پارچین ذرات اورانیوم کشف کرده اند 
که حاکی از تلاش  ایران برای دستیابی به تسلیحات 
هسته ای است، مدعی شد: «وجود این ذرات مطابق 
با ارزیابی ما از برنامه تسلیحاتی ایران در گذشته است 
اما این به تنهایی چیزی را ثابت نمی کند. همچنین 
آژانس این موضوع را بسته است. گزارش دسامبر 
آژانس تأیید کرد این نهاد بین المللی بسیار حرفه ای و 
تخصصی است و در انجام مسئولیت ها برای نظارت 
و راستی آزمایی به درستی منصوب شده است».او در 
نشست خبری اخیر خود به موضوعات دیگری همچون 
قرارداد فروش بویینگ به ایران نیز پرداخت.کربی در 
ادامه درباره خنثی سازی یک حمله تروریستی در تهران، 
مورد سؤال قرار گرفت و گفت: «این گزارش ها را دیده ایم 
ولی اجازه دهید که مقامات ایرانی درباره جزئیات این 
رویداد و دستگیری عاملان صحبت کنند».سخنگوی 
وزارت امور خارجه آمریکا در ادامه به مسئله سلب 
تابعیت شیخ عیسی قاسم، رهبر برجسته شیعیان بحرین 
پرداخت و آن را نگران کننده خواند. او همچنین درباره 
اثرگذاری این موضوع بر روابط ایران و آمریکا گفت: هیچ 

رابطه جدیدی میان ایران و آمریکا وجود ندارد. 
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شرق: به دستور آیت االله جنتی، رئیس مجلس خبرگان، دومین نشست 
هیأت رئیسه این مجلس بیست وچهارم تیرماه یعنی بعد از اتمام ماه 

رمضان برگزار خواهد شد.
در اطلاعیه ای که به همین مناسبت منتشر شده، دستور این جلسه، بر 
اساس مسائل جاری کشور و برنامه ریزی لازم برای اجلاسیه دوم که شهریور 
ماه جاری برگزار خواهد شد، تنظیم شده است. این در حالی است که در 
دوره های گذشته عموما جلسات هیأت رئیسه یا برگزار نمی شده یا آنکه 
برگزاری آن رسانه ای نمی شده است. در همین رابطه امیری، مدیر روابط 

عمومی دبیرخانه خبرگان رهبری، به «شرق» گفت که در دوره های گذشته 
هم جلسات هیأت رئیسه برگزار می شده اما به این صورت رسانه ای نشده 
بود اما در دوره جدید تصمیم گرفته شده تا رسانه ای شود. او همچنین 
اعلام کرد که هیأت رئیسه در آغاز دوره پنجم، برنامه جدیدی را طراحی 
کردند و تصمیم گرفتند جلسات بیشتری را در راستای اهداف و وظایف 
قانونی خبرگان برگزار کنند. او همچنین گفت در جلسه بیست و چهارم تیر، 
قرار است انتخابات هیأت رئیسه کمیسیون های مجلس خبرگان هم برگزار 
شود. در افتتاحیه اول که چهارم خرداد برگزار شده بود، ترکیب کمیسیون ها 

روشن شده بود و در جلسه بیست و چهارم قرار است ترکیب هیأت رئیسه 
کمیسیون ها هم روشن شود. اما دستور کار این نشست ظاهرا درباره این 
فراز از بیانات مقام معظم رهبری درباره انقلابی فکر کردن، انقلابی ماندن و 
انقلابی عمل کردن است و قرار است در این باره فعالیت هایی صورت بگیرد 
و فعالیت های مربوط به کمیسیون ها نیز به آنها ارجاع شود. کمیسیون های 
مربوطه در این باره، کمیسیون سیاسی و اجتماعی و پاسداری و حراست 
از ولایت فقیه خواهد بود. جلسه بیست وچهارم تنها با حضور اعضای 

هیأت رئیسه برگزار خواهد شد.

دومین جلسه هیأت رئیسه خبرگان به فاصله یک ماه

�  :۱۴ منطقه  شهرداری  روابط عمومی  پاسخ 
احتراما بازگشت به مطلب مندرج در روزنامه 
«شرق» مورخ ۹۵/۳/۱ بدین وسیله پاسخ این 
منطقه که براساس جوابیه اداره زیباسازی منطقه 
اعلام گردیده، به شرح ذیل اعلام می گردد: متن 
جوابیه: احتراما، درخصوص شکایت شهروند در 
روزنامه شرق به استحضار می رساند، طبق نامه 
ارسالی از سوی سازمان زیباسازی شهرداری 
تهران به شماره ۱۷۲۳۲ مورخ ۹۳/۳/۱۸ با 
موضوع ساماندهی و جمع آوری پوشش سقف 
پل ها با هماهنگی سازمان زیباسازی شهر تهران 
اقدام گردیده است. لذا می بایستی روشنایی پل ها 
از طریق روشنایی معابر اصلی تأمین گردد. مراتب 

جهت هرگونه بهره برداری ارسال می گردد. 

بازتاب

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: در شب 
میلاد کریم اهل  بیت حضرت امام حسن مجتبی(ع)، 
جمعی از اهالی فرهنگ، استادان شعر و ادب 
فارسی و شاعران جوان و پیش کسوت کشور و 
تعدادی از شاعران از کشورهای پاکستان، هندوستان 
و افغانستان با حضرت آیت االله خامنه ای، مقام 
معظم رهبری دیدار کردند. حضرت آیت االله 
خامنه ای در این دیدار، شاعران را سرمایه ها و ذخایر 
ارزشمند کشور خواندند و با تأکید بر لزوم «زنده، 
بهنگام و موضع داربودن شعر درخصوص مسائل 
اصلی و نیازهای کشور»، خاطرنشان کردند: «امروز 
جنگ دیگری از نوع جنگ نرم و مبارزه ای سیاسی و 
فرهنگی در جریان است و در این مصاف، شعر باید 
به  عنوان ابزاری مؤثر به مسئولیت خود عمل کند».

مقام معظم رهبری با تکریم و گرامیداشت یاد 
مرحوم حمید سبزواری، قریحه سرشار و تسلط بر 
انواع شعر و دایره وسیع واژگان را از امتیازات آن 
شاعر ارجمند برشمردند و افزودند: ویژگی بی نظیر 
مرحوم سبزواری سرودهای تأثیرگذار، با کیفیت و 

به روز او بود.
ایشان از همین زاویه سرود را مؤثرترین نوع شعر 
خواندند و گفتند: «سرعت و فراگیری عمومی سرود 
از همه انواع شعری بیشتر است و سرود مانند هوای 
تازه و بهاری در جامعه نفوذ می کند، بنابراین باید با 
تولید سرودهای خوب و ترویج مناسب آنها، کمبود 

و خلأ موجود در این عرصه را برطرف کرد».
حضرت آیت االله خامنه ای سپس در تبیین 
جایگاه و مسئولیت شعر، شاعران را جزء عزیزترین 
و فاخرترین سرمایه های کشور دانستند و افزودند: 
این سرمایه باید در بزنگاه ها و در مقاطعی که کشور 
در مسائلی همچون مسائل سیاسی، فرهنگی، 

ارتباطات مردمی و پیوندهای اجتماعی و مواجهه با 
دشمنان خارجی نیاز به کمک دارد، به میدان بیاید و 

نیازهای کشور را پاسخ دهد.
مقام معظم رهبری تأکید کردند: «شعر باید زنده 
باشد و نسبت به مسائل جاری و نیازهای کشور 

موضع داشته باشد».
ایشان با تأکید بر لزوم ترویج اشعار و سرودهای 
زنده و موضع دار در سطح وسیع و مسئولیت 
صداوسیما و سایر دستگاه های مسئول در این زمینه، 
خاطرنشان کردند: «امروز نسبت به گذشته اشعار 
زنده و برجسته ای همچون شعر درباره فلسطین، 
یمن، بحرین، دفاع مقدس، شهدای غواص، شهدای 
مدافع حرم یا مظلومیت مجاهدانی همچون شیخ 
زکزاکی شیخ مظلوم، شجاع و مصمم نیجریه 
گفته می شود، اما متأسفانه این شعرهای مؤثر و 

روحیه بخش، به خوبی ترویج و منعکس نمی شوند 
و در این خصوص کوتاهی و کم کاری وجود دارد».

حضرت آیت االله خامنه ای، «بیان خیانت های 
آمریکایی ها در قضیه برجام» را یکی دیگر از 
عرصه های ممکن برای سرودن شعر زنده خواندند 
و گفتند: «علاوه بر سیاسیون، هنرمندان و به ویژه 
شاعران باید این واقعیت ها را به افکار عمومی 

منتقل کنند».
مقام معظم رهبری با انتقاد از برخی اقدامات 
غلط در ترویج و تجلیل هنرمندانِ بدون اعتقاد و 
ولنگار، افزودند: «متأسفانه گاهی از فردی که ذره ای 
گرایش به مفاهیم اسلام و انقلاب اسلامی نشان 
نداده است، تجلیل می شود، اما از هنرمندی که همه 
عمر و سرمایه هنری خود را در راه اسلام و انقلاب 

گذرانده  است، تجلیل و به او توجه نمی شود».

توصیه بعدی مقام معظم رهبری، «استفاده 
از فرصت اقبال و توجه مردم و جوانان به اشعار 

پرکاربرد نظیر نوحه ها و  اشعار مرثیه» بود.
ایشان با اشاره به نمونه هایی از نوحه های 
پرمضمون و شورانگیز در دوران مبارزه علیه رژیم 
طاغوت و همچنین در دوران دفاع مقدس، گفتند: 
«البته میدان و نوع جنگ امروز با دوران مبارزه و 
سال های اول انقلاب، متفاوت است و ما اکنون در 
میدان جنگ نرم، و جنگ سیاسی، فرهنگی، امنیتی 
و مقابله با نفوذ قرار داریم که در این میدان، فکرها 
و اراده ها در حال مبارزه هستند و یکی از ابزارهای 

اصلی و مؤثر در این مبارزه نیز ابزار شعر است».
تأکید بر «تدوین، ترجمه و انتشار موضوعی 
اشعار برجسته در مسائلی همچون فلسطین، دفاع 
مقدس، منطقه، یمن»، «تبدیل کردن مضامین و 
الفاظ عالی ادعیه و متون دینی به شعر» و «سرودن 
اشعار آیینی مضمون دار و قوی با هدف انتقال 
معارف ائمه معصومین علیهم السلام»، توصیه های 
بعدی مقام معظم رهبری در این دیدار صمیمی به 

شاعران بود.
حضرت آیت االله خامنه ای همچنین بر ضرورت 
ارتقا و تعالی بخشیدن به شعر و متوقف نشدن 
شاعران در مسیر پیشرفت تأکید کردند و افزودند: 
«لازم است برای ارتقای شعر و تربیت شاعران، 
مجموعه های مردمی و فنی تقویت و حمایت 

شوند».
در ابتدای این دیدار، ۲۳ نفر از شاعران، اشعار 
خود را در حضور مقام معظم رهبری قرائت کردند.
همچنین شاعران نماز مغرب و عشا را به امامت 
مقام معظم رهبری اقامه و روزه خود را همراه با 

ایشان افطار کردند.

انتقاد مقام معظم رهبری نسبت به تجلیل از هنرمندان ولنگار
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